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Opis

Spray do napełniania dla lakierów rozpuszczalnikowych.

Właścowiości

Puszka sprayu wstępnie wypełniona odpowiednim propelentem i rozcieńczalnikiem do wypełnienia 

farbą/ lakierem. Ze specjalną dyszą rozpylającą do nakładania farby/lakieru.

Przygotowanie podłoża

Powierzchnia musi być czysta, sucha, wolna od tłuszczu i kurzu.

Informacje o aplikacji

Proporcje mieszania

Produkt gotowy do użycia! 

Ilość propelentu: 275 ml daje możliwość wtłoczenia 100 ml lakieru.

Aplikacja

Wstrząsnąć aerozolem przed użyciem przez 2 minuty.

Ciśnienie aerozolu: 3,5 bara przy 20 ° C / 68 ° F.

Odległość rozpylania: 15 - 20 cm

Rozpylić kilka cienkich warstw w zalecanej odległości.
Ważne: Im cieńsza powłoka zostanie nałożona, tym lepsza będzie odporność na 
temperaturę oraz przyczepność. Podkład nie jest wymagany. Najlepsze rezultaty 
osiąga się przy aplikacji na gołym metalu! Zdecydowanie zaleca się nakładanie 
gotowego do użycia produktu w temperaturze wyższej niż 15 ° C / 59 ° F.

Mogą wystąpić niewielkie różnice kolorystyczne. 

Po rozpyleniu obróć puszkę do góry dnem i rozpylaj, aż zawór będzie czysty.

Schnięcie

Czas schnięcia zależy od jakości i rodzaju zastosowanego lakieru.

Pokrywalny przez lakiery bezbarwne 1K lub 2K.
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Nr. prod. Opis Pojemność Opakowanie

9584 Pre-fill 400 ml 12 szt. 

VOC 

VOC 2004/42/IIB (840) <780 

Okres przydatności

Min. 24 miesiące od daty produkcji w normalnych warunkach przechowywania i nieotwartej puszce.

Informacje dodatkowe

TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO!

Zawsze czytaj instrukcje.

WAŻNE: Ten produkt zawiera niebezpieczne substancje , dlatego zawsze należy zawsze używać / nosić 
odpowiedni sprzęt ochronny. Aby uzyskać dalsze instrukcje, sprawdź etykietę na produkcie. Osoba, która 
używa produktu w sposób inny niż niż zalecany , działa na własne ryzyko. Obowiązkiem użytkownika jest 
spełenieni wszelkich obowiązujących norm i przepisów związanych z używaniem tego produktu.

Opisane materiały są przeznaczone do stosowania przez profesjonalny, przeszkolony personel 
odpowiedni sprzęt i nie są przeznaczone do powszechnej sprzedaży.  

Opisane informacje i metody są oparte na najlepszych znanych nam praktykach służą jedynie jako 
wskazówki dotyczące optymalnego użytkowania, bez odpowiedzialności za wydajność, wyniki lub 
przydatność w każdym zastosowaniu. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za zachowanie produktu 
ani za powstałe szkody z użytkowania produktu. Przed użyciem produktu użytkownik musi sprawdzić, 
najnowszą wersję karty technicznej.  

Wszystkie produkty wymienione w tej karcie są znakami towarowymi będącymi własnością Silco.




